
Postup přihlašování na letní sportovní kurzy Dobronice I, II: 

 

Vyskytnou-li se problémy s přihlašováním, pošlete e-mail na 3klein@gmail.com. Uveďte své jméno, fakultu a 

jméno kurzu, na který se vám nedaří přihlásit. V případě objektivních potíží budete ručně zařazeni do kurzu 

v pořadí příchozích e-mailů. 

 

Elektronické přihlašování bude spuštěno 16.4.2012 v 0:00 hod a ukončeno 4.6.2012 ve 24:00 hod. 

Přihlášením na zvolený kurz souhlasíte se storno podmínkami pořádání letního sportovního kurzu 

(http://old.lf3.cuni.cz/telovychova/html/web2012/kurzy_12/DI,%20II%20-%20storno%20podminky-1.pdf).  
Přihlašovací systém umožňuje přihlášení pouze do jednoho kurzu. Pokud se rozhodnete pro změnu, 
musíte se z kurzu nejprve odhlásit a poté se přihlásit na jiný. Při naplnění kapacity přestanou být 
kurzy nebo sporty přístupné. 
Nezapomeňte si vybrat specializaci na daný sport a zvolit způsob dopravy na kurz. Po zkušenostech 
s elektronickým přihlašováním na ZSK žádáme uvedení kontaktních údajů včetně adresy bydliště a 
telefonního čísla. Na kurz budete definitivně přihlášeni až po připsání peněžní částky na uvedený 
účet. 
V případě nedodržení termínu splatnosti bude vaše přihláška zrušena. 
Platbu si můžete ověřit v přihlašovacím systému – u Vašeho jména bude informace zaplaceno/ 
nezaplaceno. Vzhledem k tomu, že spárování platby probíhá na základě bankovních výpisů, může se 
informace v systému objevit za cca 14 dní.  
Pokud po uplynutí této doby budete mít pochybnosti o správnosti platby, kontaktujte sekretariát ÚTV 
2. a 3. LF UK, pí. Hiršalovou - e-mail: utv23lf@seznam.cz 
 

Krok 
1 

Na adrese docent.lf3.cuni.cz/kurzy  se přihlásíte do CAS (centrální autentizační 
služby UK) svým přihlašovacím jménem (číslo ISIC pod fotkou) a heslem. Pokud 
máte problém s přihlášením, zkontrolujte si heslo: https://ldap1.cuni.cz 

Krok 
2 

Vyberte si z nabízených kurzů (Dobronice I nebo Dobronice II) 

Krok 
3 

 Zvolíte specializaci (aerobik, golf – začátečníci, golf – pokročilí, skalní 
lezení, cyklistika, tenis, všeobecné zaměření). 

 Zvolíte způsob dopravy (Dopravu si zajistím sám/Chci zajistit dopravu od 
fakulty) – rozdíl v ceně kurzu 2300,-Kč/2650,- Kč).  

 Zkontrolujete správnost vašich osobních údajů. 

Krok 
4 

Uložit a odhlásit z CAS 

Krok 
5 

Splatnost do 6.6.2012  
Číslo účtu: 37530021/0100 
Konstantní symbol: 558 
Variabilní symbol: 55101 
Specifický symbol: číslo ISIC 
Zpráva pro příjemce: Příjmení + Dobronice I (DobroniceII)-dle vámi zvoleného 
kurzu 
Částka: 2300,-Kč (bez dopravy), 2650,-Kč (s dopravou) 

 

 

 

http://old.lf3.cuni.cz/telovychova/html/web2012/kurzy_12/DI,%20II%20-%20storno%20podminky-1.pdf
mailto:utv23lf@seznam.cz
file:///C:/Users/Petr/Documents/LF/kurzy_12/docent.lf3.cuni.cz/kurzy
https://ldap1.cuni.cz/

